PORTARIAS (DIRFO-GP)

PORTARIA-DIRFO-GP Nº JFES-PDF-2020/00012, de 24 de janeiro de 2020

A JUÍZA FEDERAL - DIRETORA DO FORO E CORREGEDORA PERMANENTE DOS
SERVIÇOS AUXILIARES DA JUSTIÇA FEDERAL DE 1º GRAU - SEÇÃO
JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ESTABELECER a Escala de Sobreaviso dos Agentes de Segurança Judiciária do mês de
FEVEREIRO DE 2020, conforme planilha em anexo.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

CRISTIANE CONDE CHMATALIK

DIRETORA DO FORO DA SJES

Anexo ao documento JFES-PDF-2020/00012 de 24 de janeiro de 2020

SOBREAVISO FEVEREIRO/2020.

01 SAB HELIO BRUNO

SEÇÃO JUDICIÁRIA

JFES-BIE-2020/00012 Publicação Diária - Data: 28/01/2020

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO

Dra. Cristiane Conde Chmatalik
Juiz Federal - Diretor do Foro

Neidy Aparecida Emerick
Torrezani
Diretora da Secretaria Geral

JFES-BIE-2020/00012 - Geração:
SEDOD

Setores responsáveis pelas informações:
DIRFO, SAGAB-DIRFO, SG, SEGEST, SEPROG, CADM,

SEASG, NGP, SEPLO, SEPROP, SECAD
Publicação diária na intranet

Justiça Federal -

Av. Marechal Mascarenhas de Moraes, 1.877 - Monte Belo /
Vitória - ES

J
F

E
S

B
IE

2
0
2
0
0
0
0
1
2
A

Assinado digitalmente por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 2769215-6919 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action?n=2769215-6919

02 DOM HELIO BRUNO

08 SAB BARROSO LUIS FERNANDO

09 DOM BARROSO LUIS FERNANDO

15 SAB WELDO WILKILANE

16 DOM WELDO WILKILANE

22 SAB SERGIO ATILA

23 DOM SERGIO ATILA

24 SEG SERGIO ATILA

25 TER SERGIO ATILA

26 QUA SERGIO ATILA

29 SAB CLOVIS RENATO

CRISTIANE CONDE CHMATALIK

DIRETORA DO FORO DA SJES

********************************* FIM *********************************

JFES-BIE-2020/00012 de 28/01/20

J
F

E
S

B
IE

2
0
2
0
0
0
0
1
2
A

Assinado digitalmente por COSME LUIS DOS SANTOS.
Documento Nº: 2769215-6919 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action?n=2769215-6919